tui, profanasti in terra	<b>sanctitatem</b>	eius; destruxisti omnes macerias	CD, 17/ 10
fuerint plenissimae ac perfectissimae	<b>sanctitatis</b>	, ut, qui tunc orabant	CD, 21/ 18
remissisque peccatis iustificatum Spiritu	<b>Sancto</b>	sanctis angelis in aeterna	CD, 12/ 23
quae iam inerat, Spiritu	<b>Sancto</b>	vivificatam. Movet enim eos	CD, 13/ 24
eum dimittens sine mandato	<b>sancto</b>	, iusto et bono: Quiesce	CD, 15/ 7
amoris; propter quod in	<b>sancto</b>	Cantico canticorum cantat sponsa	CD, 15/ 22
ergo suas tonuit, quas	<b>Sancto</b>	Spiritu cum ascendisset implevit	CD, 17/ 4
servum meum, in oleo	<b>sancto</b>	meo unxi eum. Manus	CD, 17/ 9
reprobabo. Semel iuravi in	<b>sancto</b>	meo, si David mentiar	CD, 17/ 9
negant, facillime convincuntur de	<b>sancto</b>	et mirabili viro Iob	CD, 18/ 47
eius oportebat praesentiam corporalem,	<b>sancto</b>	Evangelio passus est, mortuus	CD, 18/ 49
verbo et accenderat Spiritu	<b>Sancto</b>	. Dixerat enim eis: Nolite	CD, 18/ 50
ut egenis distribuarentur, proposito	<b>sancto</b>	et ardentissima caritate ad	CD, 18/ 54
ista operosissima disputatio, in	<b>sancto</b>	dicitur Psalmo: Lauda Hierusalem	CD, 19/ 11
lavacrum regenerationis in Spiritu	<b>Sancto</b>	misso de caelo subinde	CD, 20/ 17
eis hanc orandi voluntatem	<b>sancto</b>	Spiritu suo fecerit. Ac	CD, 22/ 2
cum hoc comperissemus, iubente	<b>sancto</b>	episcopo Aurelio etiam ut	CD, 22/ 8
laborabitur, nescio. Admoneor etiam	<b>sancto</b>	Cantico, ubi lego vel	CD, 22/ 30
maxime refellit aeterna vita	<b>sanctorum</b>	. 21 "De impietate eorum	CD, 12/ 20
in conspectu Domini mors	<b>sanctorum</b>	eius. Quid enim pretiosius	CD, 13/ 7
possent? Mors igitur pretiosa	<b>sanctorum</b>	, quibus cum tanta gratia	CD, 13/ 7
in caelum vel propter	<b>sanctorum</b>	qualia in resurrectione futura	CD, 13/ 18
credendum est? Cur ergo	<b>sanctorum</b>	perfectos et beatos divino	CD, 13/ 18
accidere? 20 "Quod caro	<b>sanctorum</b>	, quae nunc requiescit in	CD, 13/ 20
ante peccatum." Proinde nunc	<b>sanctorum</b>	animae defunctorum ideo non	CD, 13/ 20
eorum, lignum vitae Sanctum	<b>sanctorum</b>	utique Christum, lignum scientiae	CD, 13/ 21
credatur. 22 "De corporibus	<b>sanctorum</b>	post resurrectionem, quae sic	CD, 13/ 22
Dei gratiam pertinentes, cives	<b>sanctorum</b>	angelorum in beata vita	CD, 13/ 24
piorum multumque iustorum atque	<b>sanctorum</b>	: Si dixerimus, quia peccatum	CD, 14/ 9
et multiplicamini, praedestinatorum	<b>sanctorum</b>	numerus compleretur, alia maior	CD, 14/ 10
et talis esset vita	<b>sanctorum</b>	post nullum laboris, doloris	CD, 14/ 10
dicit, nisi propter numerositatem	<b>sanctorum</b>	necessarium hominis fuisse peccatum	CD, 14/ 23
potius est credendum, quod	<b>sanctorum</b>	numerus quantus complendae illi	CD, 14/ 23
idem ipse diabolus fuerat	<b>sanctorum</b>	gloria maiore vincendus. Ita	CD, 14/ 27
exspectans praemium in societate	<b>sanctorum</b>	non solum hominum, verum	CD, 14/ 28
condidit. Superna est enim	<b>sanctorum</b>	civitas, quamvis hic pariat	CD, 15/ 1
iubetur, undique stabilem vitam	<b>sanctorum</b>	significat; quacumque enim verteris	CD, 15/ 26
praecordia et pacem perturbare	<b>sanctorum</b>	? Sed haec in usum	CD, 16/ 2
erit in fine praemium	<b>sanctorum</b>	omnium. Tetigit porro illi	CD, 16/ 39
sanctis, quos Dominus sanctus	<b>sanctorum</b>	efficit sanctos. Ac per	CD, 17/ 4
Christum autem filium ingenuorum,	<b>sanctorum</b>	scilicet Patriarcharum, pertinentium ad	CD, 17/ 20
quibus ab exortu Abrahae	<b>sanctorum</b>	tempora supputata conveniunt." Societas	CD, 18/ 2
taetri portas effringet A verni.	<b>Sanctorum</b>	sed enim cunctae lux	CD, 18/ 23
exorti. 38 "Quod quaedam	<b>sanctorum</b>	scripta ecclesiasticus canon propter	CD, 18/ 38
victoris, et ad sancta	<b>sanctorum</b>	, quo nisi summum sacerdotem	CD, 18/ 45
non esset socialis vita	<b>sanctorum</b>	? Sed in huius mortalitatis	CD, 19/ 5
periclitantur. 9 "De amicitia	<b>sanctorum</b>	angelorum, quae homini in	CD, 19/ 9
putarunt." In societate vero	<b>sanctorum</b>	angelorum, quam philosophi illi	CD, 19/ 9
necessitas. 20 "Quod cives	<b>sanctorum</b>	in huius vitae tempore	CD, 19/ 20

pleni sunt Hebraeorum, quando	<b>sanctorum</b>	vita sive imperatur sive	CD, 19/ 23
habet vesperam, requie scilicet	<b>sanctorum</b>	, quae non habet finem	CD, 20/ 7
latitudinem, et cinxerunt castra	<b>sanctorum</b>	et dilectam civitatem, et	CD, 20/ 8
omnino abstulit a temptatione	<b>sanctorum</b>	, quamvis ab eorum interioribus	CD, 20/ 8
qui tunc futuri sunt,	<b>sanctorum</b>	atque fidelium comparatione quid	CD, 20/ 8
9 "Quod sit regnum	<b>sanctorum</b>	cum Christo per mille	CD, 20/ 9
latitudinem et cinxerunt castra	<b>sanctorum</b>	et dilectam civitatem; non	CD, 20/ 11
loco futura sint castra	<b>sanctorum</b>	et dilecta civitas, cum	CD, 20/ 11
terrae, ibi erunt castra	<b>sanctorum</b>	, ibi erit dilecta Deo	CD, 20/ 11
caelo de ipsa firmitate	<b>sanctorum</b>	, qua non cessuri sunt	CD, 20/ 12
prolixiore cum Christo regnum	<b>sanctorum</b>	reperietur extendi quam diabolus	CD, 20/ 13
diaboli scilicet alligationem regnumque	<b>sanctorum</b>	, cum trium annorum et	CD, 20/ 13
alligatio diaboli quam regnum	<b>sanctorum</b>	in his annis mille	CD, 20/ 13
enim modo et regnum	<b>sanctorum</b>	et vinculum diaboli simul	CD, 20/ 13
illius tempus nec ad	<b>sanctorum</b>	regnum nec ad custodiam	CD, 20/ 13
mille annis, quicumque tribulabantur	<b>sanctorum</b>	, eo ipso tempore tribulationis	CD, 20/ 13
Quocirca cum Christo regnantium	<b>sanctorum</b>	plures anni erunt quam	CD, 20/ 13
aut non regni huius	<b>sanctorum</b>	intellegamus annos mille finiri	CD, 20/ 13
propriis prolixitatibus finiendos, ampliore	<b>sanctorum</b>	regno, brevioris diaboli vinculo	CD, 20/ 13
amplius videtur regnum habere	<b>sanctorum</b>	, sicut de quadringentis annis	CD, 20/ 13
populum sanctum, sed unumquemque	<b>sanctorum</b>	, qui hanc vel ducat	CD, 20/ 17
de immortalitate atque aeternitate	<b>sanctorum</b>	(tunc enim solum atque	CD, 20/ 17
Qualis futura sit egressio	<b>sanctorum</b>	ad videndas poenas malorum	CD, 20/ 22
ergo in illa beatitudine	<b>sanctorum</b>	semen et nomen; semen	CD, 20/ 22
de iudicio Dei regnoque	<b>sanctorum</b>	." Daniel de hoc ultimo	CD, 20/ 23
atque ad aeternum regnum	<b>sanctorum</b>	perducat narrationem suam. Cum	CD, 20/ 23
cetera, quae ibi de	<b>sanctorum</b>	beatitudine per allegorias et	CD, 20/ 26
immortali carne ac mente	<b>sanctorum</b>	, quae figurabatur in illarum	CD, 20/ 26
quam de aeterna felicitate	<b>sanctorum</b>	." Cum per Iesum Christum	CD, 21/ 1
postea disseram de felicitate	<b>sanctorum</b>	, quoniam utrumque cum corporibus	CD, 21/ 1
quae meritis sunt concessa	<b>sanctorum</b>	, quando credunt isti facta	CD, 21/ 8
quando erit scientia tanta	<b>sanctorum</b>	, ut eis cognoscendarum illarum	CD, 21/ 9
novissimo iudicio propter intercessionem	<b>sanctorum</b>	neminem hominum putant esse	CD, 21/ 18
Deus precibus et intercessionibus	<b>sanctorum</b>	suorum. Si enim orabant	CD, 21/ 18
regressum ad iustitiam vitamque	<b>sanctorum</b>	diabolum et angelos eius	CD, 21/ 23
Unde, quia vita aeterna	<b>sanctorum</b>	sine fine erit, supplicium	CD, 21/ 23
Dei omnibus reis propter	<b>sanctorum</b>	preces putant esse parcendum	CD, 21/ 24
enim eos, iniquumque precibus	<b>sanctorum</b>	suorum, etiam tunc tanto	CD, 21/ 24
eis liberandis sine suffragio	<b>sanctorum</b>	sua possit vita sufficere	CD, 21/ 27
christiano, cum se cuique	<b>sanctorum</b>	humilis quisque commendat et	CD, 21/ 27
regnum Dei, ut tamen	<b>sanctorum</b>	amicorum meritis impetrent indulgentiam	CD, 21/ 27
De promissione aeternae beatitudinis	<b>sanctorum</b>	et perpetuis suppliciis impiorum	CD, 22/ 3
per orationes vel memorias	<b>sanctorum</b>	eius; sed non eadem	CD, 22/ 8
Potens est, inquit, Deus	<b>sanctorum</b>	orationibus, qui fugavit daemonem	CD, 22/ 8
16 "Qualis intellegenda sit	<b>sanctorum</b>	conformatio ad imaginem filii	CD, 22/ 16
et doctores ad consummationem	<b>sanctorum</b>	in opus ministerii, in	CD, 22/ 18
dictum est: Ad consummationem	<b>sanctorum</b>	in opus ministerii, in	CD, 22/ 18
ab illa futura felicitate	<b>sanctorum</b>	, sic auferre ac perdere	CD, 22/ 19
corporis spiritalis, in quam	<b>sanctorum</b>	caro mutabitur." Restituetur ergo	CD, 22/ 21

corpora redituras animas esse	<b>sanctorum</b>	, ad sua illas redire	CD, 22/ 27
nostrum, aut fortasse etiam	<b>sanctorum</b>	angelorum? non enim et	CD, 22/ 29
Quis autem amicus sapientiae	<b>sanctorumque</b>	gaudiorum coniugalem agens vitam	CD, 14/ 16
est Dei amore, numquam	<b>sanctos</b>	angelos fuisse credendum est	CD, 12/ 9
Creatoris non ad solos	<b>sanctos</b>	homines pertinere, verum etiam	CD, 12/ 9
in aeternum; et talia	<b>sanctos</b>	in resurrectione habituros ea	CD, 13/ 19
quattuor Evangelia, ligna fructifera	<b>sanctos</b>	, fructus autem eorum opera	CD, 13/ 21
misceantur. Dei tamen angelos	<b>sanctos</b>	nullo modo illo tempore	CD, 15/ 23
Dominus sanctus sanctorum efficit	<b>sanctos</b>	. Ac per hoc non	CD, 17/ 4
attrahere in partes Antichristi	<b>sanctos</b>	Christi. Et ipse erit	CD, 20/ 12
diabolum ligatum dicit et	<b>sanctos</b>	regnare cum Christo, an	CD, 20/ 13
esse credatur; cogemur fateri	<b>sanctos</b>	in illa persecutione regnatos	CD, 20/ 13
credi videtur antiquos etiam	<b>sanctos</b>	, qui venturi Christi tenuerunt	CD, 20/ 15
nec resurgent? Si ergo	<b>sanctos</b>	, qui reperientur Christo veniente	CD, 20/ 20
terram ibis, futuros illos	<b>sanctos</b>	arbitremur immunes, si eorum	CD, 20/ 20
si et illos inquiramus	<b>sanctos</b>	, quos hic vivos inventurus	CD, 20/ 21
hic spiritales intellegamus et	<b>sanctos</b>	, sed terrenos atque carnales	CD, 20/ 21
adversus Altissimum loquetur et	<b>sanctos</b>	Altissimi conteret et suspicabitur	CD, 20/ 23
offerri, et significabant homines	<b>sanctos</b>	, qualis solus inventus est	CD, 20/ 26
est, aiunt, tunc amissuros	<b>sanctos</b>	viscera misericordiae, cum fuerint	CD, 21/ 18
esse praesumat affirmans etiam	<b>sanctos</b>	angelos simul cum sanctis	CD, 21/ 24
faciendi de mammona iniquitatis	<b>sanctos</b>	amicos cura non spernitur	CD, 21/ 27
sint per sancta et	<b>sanctos</b>	curationum magna solacia, tamen	CD, 22/ 22
ergo, ut dicamus illos	<b>sanctos</b>	in illa vita Deum	CD, 22/ 29
me, donec introeam in	<b>sanctuarium</b>	Dei et intellegam in	CD, 20/ 28
voluntatis auctorem per Spiritum	<b>sanctum</b>	in eis caritate diffusa	CD, 12/ 9
in eis per Spiritum	<b>Sanctum</b>	, qui datus est eis	CD, 12/ 9
quidem sancta et mandatum	<b>sanctum</b>	et iustum et bonum	CD, 13/ 5
opera eorum, lignum vitae	<b>Sanctum</b>	sanctorum utique Christum, lignum	CD, 13/ 21
discipulis suis: Accipite Spiritum	<b>sanctum</b>	." Unde et illud parum	CD, 13/ 24
discipulis suis: Accipite Spiritum	<b>Sanctum</b>	. Unde tale aliquid factum	CD, 13/ 24
insufflavit dicens: Accipite Spiritum	<b>Sanctum</b>	, nimirum hoc intellegi voluit	CD, 13/ 24
intellegeremus, ut dixi, Spiritum	<b>Sanctum</b>	Patri esse Filioque communem	CD, 13/ 24
in Evangelio: Accipite Spiritum	<b>Sanctum</b>	, eum corporei sui oris	CD, 13/ 24
adderet vitae, nisi illum	<b>Sanctum</b>	Spiritum vellet intellegi; et	CD, 13/ 24
intellegeretur, quae illi per	<b>Sanctum</b>	Spiritum datur? Hoc quid	CD, 13/ 24
pnoen; non utique Spiritum	<b>Sanctum</b>	, sed eorum animam tali	CD, 13/ 24
ad Filium et Spiritum	<b>Sanctum</b>	: Venite, et descendentes confundamus	CD, 16/ 6
de animo eius, qua	<b>sanctum</b>	David putans inimicum suum	CD, 17/ 6
Christi: Templum enim Dei	<b>sanctum</b>	est, quod estis vos	CD, 17/ 8
in inferno, nec dabis	<b>sanctum</b>	tuum videre corruptionem. Quis	CD, 17/ 18
sive, ut aliqui appellant,	<b>Sanctum</b>	, rettulerunt in deos. Per	CD, 18/ 19
vero ad verbera simpliciter	<b>sanctum</b>	dorsum. Et colaphos accipiens	CD, 18/ 23
erit salus et erit	<b>sanctum</b>	; et paulo post in	CD, 18/ 31
praedicta est salus et	<b>sanctum</b>	, quod est Christus Iesus	CD, 18/ 31
est Iudaeorum discipulorum, Spiritum	<b>Sanctum</b>	, recolat qui meminit Evangelium	CD, 18/ 31
ut magnificeris super montem	<b>sanctum</b>	meum, et subrelinquam in	CD, 18/ 33
decem misit promissum Spiritum	<b>Sanctum</b>	; cuius venientis in eos	CD, 18/ 49
resurrectionem die, misit Spiritum	<b>Sanctum</b>	. Tunc tria milia hominum	CD, 18/ 54

indecenter appetitur. Quamobrem otium	<b>sanctum</b>	quaerit caritas veritatis; negotium	CD, 19/ 19
aerumnis, non dico populum	<b>sanctum</b>	, sed unumquemque sanctorum, qui	CD, 20/ 17
tunc pepercit, aiunt, quando	<b>sanctum</b>	suum Prophetam fuerat parcendo	CD, 21/ 18
illum ad eum locum	<b>sanctum</b>	non cunctanter afferrent. Quo	CD, 22/ 8
in quibus steterat, ad	<b>sanctum</b>	martyrem orare perrexerat; quae	CD, 22/ 8
intellegi voluit, quod Spiritus	<b>Sanctus</b>	non tantum sit Patris	CD, 13/ 24
et Filius et Spiritus	<b>Sanctus</b>	, non creatura, sed Creator	CD, 13/ 24
quod solet dici Spiritus	<b>Sanctus</b>	, sed pnoen, quod nomen	CD, 13/ 24
dicitur in Trinitate Spiritus	<b>Sanctus</b>	, intellegere cogemur; quando quidem	CD, 13/ 24
patriae suspirantes. Spiritus autem	<b>Sanctus</b>	operatur intrinsecus, ut valeat	CD, 15/ 6
illius fuit, per quem	<b>Sanctus</b>	Spiritus id agebat, per	CD, 15/ 8
veniret de caelo Spiritus	<b>Sanctus</b>	, qui dictus est in	CD, 16/ 43
itaque tempus, ex quo	<b>sanctus</b>	Samuel prophetare coepit, et	CD, 17/ 1
tuo; quoniam non est	<b>sanctus</b>	sicut Dominus, et non	CD, 17/ 4
Deus noster; non est	<b>sanctus</b>	praeter te. Nolite gloriari	CD, 17/ 4
faciet adversarium suum, Dominus	<b>sanctus</b>	. Non gloriatur prudens in	CD, 17/ 4
tuo, quoniam non est	<b>sanctus</b>	, sicut Dominus, et non	CD, 17/ 4
sicut Deus noster; tamquam	<b>sanctus</b>	et sanctificans, iustus et	CD, 17/ 4
et iustificans. Non est	<b>sanctus</b>	praeter te, quia nemo	CD, 17/ 4
faciet adversarium suum, Dominus	<b>sanctus</b>	; ut vincatur a sanctis	CD, 17/ 4
a sanctis, quos Dominus	<b>sanctus</b>	sanctorum efficit sanctos. Ac	CD, 17/ 4
in congregatos credentes Spiritus	<b>Sanctus</b>	, sicut a Christo promissus	CD, 18/ 30
de Theman veniet et	<b>sanctus</b>	de monte umbroso et	CD, 18/ 32
auctoritate religionis esse deberent,	<b>Sanctus</b>	utique Spiritus revelabat, alia	CD, 18/ 38
datus est etiam Spiritus	<b>Sanctus</b>	, sicut eum dari post	CD, 18/ 54
quando missus est Spiritus	<b>Sanctus</b>	, id est per idus	CD, 18/ 54
prima est. Beatus et	<b>sanctus</b>	est, qui habet in	CD, 20/ 7
prima est. Beatus et	<b>sanctus</b>	qui habet in hac	CD, 20/ 9
ignis, quando venit Spiritus	<b>Sanctus</b>	, et: Non veni, inquit	CD, 20/ 21
et Filius et Spiritus	<b>Sanctus</b>	; neque hoc tamen intestatum	CD, 20/ 30
est in eum Spiritus	<b>Sanctus</b>	, quod et columbae specie	CD, 20/ 30
Domino Deo petivisset vir	<b>sanctus</b>	Jesus Nave, donec coeptum	CD, 21/ 8
etiam regem suum primum	<b>Sanctum</b>	sive, ut aliqui appellant	CD, 18/ 19
nisi per aures, non	<b>sane</b>	in specie, sed in	CD, 12/ 7
humanorum corpusum conditores." Ita	<b>sane</b>	Plato minores et a	CD, 12/ 27
et filiis promissionis." Umbra	<b>sane</b>	quaedam civitatis huius et	CD, 15/ 2
vivebant, potuisse constitui civitatem,	<b>sane</b>	terrenam, non illam, quae	CD, 15/ 14
per unum hominem, quem	<b>sane</b>	occisi resurrectio genuit, commendandum	CD, 15/ 21
sed Dei nutu; ita	<b>sane</b>	, ut non illic fuisse	CD, 15/ 27
proficiat vel emineat. Non	<b>sane</b>	omnia, quae gesta narrantur	CD, 16/ 2
deinceps indidem exorti. Non	<b>sane</b>	istum Heber genuit Sem	CD, 16/ 3
vocibus corporis sensui. Illud	<b>sane</b>	quod dictum est: Et	CD, 16/ 6
pauciores, maturius ubi plures.	<b>Sane</b>	intellegendum est, quando terra	CD, 16/ 11
oboediante fuerat amputandum. Non	<b>sane</b>	incredibiliter existimatur, cum postea	CD, 16/ 15
hyperbolen per harenam terrae.	<b>Sane</b>	ista multitudo, quae promittitur	CD, 16/ 21
huius contemnit auctoritas. Hic	<b>sane</b>	illa sententia ponitur, cuius	CD, 16/ 23
universus peractus est. Quadringenti	<b>sane</b>	dicuntur anni propter numeri	CD, 16/ 24
similiter reddita est. Ubi	<b>sane</b>	Abraham obiurganti regi, cur	CD, 16/ 30
inflatur inanitate iactantiae. Numquam	<b>sane</b>	crederet Abraham, quod victimis	CD, 16/ 32

procreatorum contentus fuit. Timuit	<b>sane</b>	etiam ipse periculum de	CD, 16/ 36
populo simili plecterentur. Piorum	<b>sane</b>	regum merita ibi non	CD, 17/ 23
ubi primus regnavit Inachus.	<b>Sane</b>	, quod praetereundum non fuit	CD, 18/ 3
Tritonia nuncupata est; multorum	<b>sane</b>	operum inventrix et tanto	CD, 18/ 8
patres et Hercules. Hunc	<b>sane</b>	Herculem, cuius ingentia duodecim	CD, 18/ 12
nobiles quam furore. Aliqui	<b>sane</b>	et victum scribunt istum	CD, 18/ 13
Castor et Pollux. Illam	<b>sane</b>	Melicertis matrem Leucothean Graeci	CD, 18/ 14
multa, iniusta nulla. Nec	<b>sane</b>	daemones naturas creant, si	CD, 18/ 18
numero est additus. Alii	<b>sane</b>	noluerunt eum in proelio	CD, 18/ 21
fuisse, non unam. Haec	<b>sane</b>	Erythraea Sibylla quaedam de	CD, 18/ 23
distinguenda curavimus. Nonnulli	<b>sane</b>	Erythraeam Sibyllam non Romuli	CD, 18/ 23
in libro Iudith; quem	<b>sane</b>	in canonem Scripturarum Iudaei	CD, 18/ 26
praecedentibus meritis suis. Quod	<b>sane</b>	hic nominat testamentum, vel	CD, 18/ 35
tantique populi crediderunt. Ipsi	<b>sane</b>	pauci esse debuerunt, ne	CD, 18/ 41
iam obtinuit consuetudo. Traditur	<b>sane</b>	tam mirabilem ac stupendum	CD, 18/ 42
regum libera potestate. Hostias	<b>sane</b>	Alexander immolavit in Dei	CD, 18/ 45
nulli hominum revelato." Illam	<b>sane</b>	novissimam persecutionem, quae ab	CD, 18/ 53
Ciceronis et suo, quem	<b>sane</b>	Cicero in pluribus fuisse	CD, 19/ 3
moribus populi Christiani." Nihil	<b>sane</b>	ad istam pertinet civitatem	CD, 19/ 19
si recte ipsi sentiant.	<b>Sane</b>	Christum laudans vel Porphyrius	CD, 19/ 23
liberatoris aspiciat. In eorum	<b>sane</b>	, qui tunc futuri sunt	CD, 20/ 8
inquit, sancta, regale sacerdotium.	<b>Sane</b>	, licet breviter atque transeunter	CD, 20/ 10
de resurrectione mortuorum, sed	<b>sane</b>	de perditione mundi huius	CD, 20/ 18
quod terminabitur saeculum. Quidam	<b>sane</b>	non interpretati sunt: Membra	CD, 20/ 21
duo tempora. Vereri me	<b>sane</b>	fateor, ne in decem	CD, 20/ 23
criminis, sed pietatis affectu.	<b>Sane</b>	ubi dixerunt Septuaginta interpretes	CD, 20/ 30
ab eis. In veritate	<b>sane</b>	protulit iudicium praedicens eis	CD, 20/ 30
eorum esse naturam. Brevis	<b>sane</b>	ista est ratio, fateor	CD, 21/ 7
quis erit finis? Monstra	<b>sane</b>	dicta perhibent amonstrando, quod	CD, 21/ 8
praevaricationis accedit. Nonnumquam	<b>sane</b>	apertissima vitia aliis vitiis	CD, 21/ 16
saecula saeculorum. Post istius	<b>sane</b>	corporis mortem, donec ad	CD, 21/ 26
sanitas consecuta est. Medicus	<b>sane</b>	, qui ei dixerat ut	CD, 22/ 8
a religione Christiana. Habebat	<b>sane</b>	fidelem filiam et generum	CD, 22/ 8
propterea non est quod	<b>sanetur</b>	, quoniam quanto est animus	CD, 19/ 8
illorum, Fraterno primi maduerunt	<b>sanguine</b>	muri. Sic enim condita	CD, 15/ 5
hoc, quia propinqua erat	<b>sanguine</b>	; sicut etiam Loth eadem	CD, 16/ 19
immolato impletum est significativo	<b>sanguine</b>	sacrificium? Nempe quando eum	CD, 16/ 32
et paterno et materno	<b>sanguine</b>	; sed etiam ipsa ab	CD, 16/ 36
stolam suam et in	<b>sanguine</b>	uvae amictum suum. Fulvi	CD, 16/ 41
mundat a peccatis in	<b>sanguine</b>	suo, cuius sanguinis sacramentum	CD, 16/ 41
et adiungit: Et in	<b>sanguine</b>	uvae amictum suum, quid	CD, 16/ 41
Melchisedech de corpore et	<b>sanguine</b>	suo? Id enim sacrificium	CD, 17/ 20
Tu quoque, inquit, in	<b>sanguine</b>	testamenti tui emisisti vinctos	CD, 18/ 35
pullulatura fecundius cum martyrum	<b>sanguine</b>	sereretur. Legebantur enim praeconia	CD, 22/ 7
gloriam gratiae Christi, cuius	<b>sanguine</b>	liberati sumus, nihil erit	CD, 22/ 30
carnem pro nobis et	<b>sanguinem</b>	, ut pati posset, assumpsit	CD, 16/ 2
Dei nollent, aqua in	<b>sanguinem</b>	versa, rana et sciniphes	CD, 16/ 43
qui propter eos fudit	<b>sanguinem</b>	, vincant. Et exaltabit cornum	CD, 17/ 4
remissione peccatorum per eius	<b>sanguinem</b>	: Tu quoque, inquit, in	CD, 18/ 35

est, Christiano amore venerentur	<b>sanguinem</b>	martyrum, quem diabolico furore	CD, 18/ 50
atque inter frementes et	<b>sanguinem</b>	sitientes Iudaeos se usque	CD, 18/ 54
et filiarum Sion, et	<b>sanguinem</b>	emundabit de medio eorum	CD, 20/ 25
ulla perhibetur praeter hircinum	<b>sanguinem</b>	vinci. Sed qui eum	CD, 21/ 4
corpus Christi et bibere	<b>sanguinem</b>	Christi. Ac per hoc	CD, 21/ 25
carnem meam et bibit	<b>sanguinem</b>	meum, in me manet	CD, 21/ 25
Christi manducare et eius	<b>sanguinem</b>	bibere; hoc est enim	CD, 21/ 25
corpus meum aut bibere	<b>sanguinem</b>	meum". Non itaque manent	CD, 21/ 25
carnis gente et domesticis	<b>sanguinis</b>	sui, utique Iudaeis, fuerat	CD, 16/ 2
Sacramento corporis eius et	<b>sanguinis</b>	. Ei serviunt gentes, ipsum	CD, 16/ 37
in sanguine suo, cuius	<b>sanguinis</b>	sacramentum baptizati sciunt, unde	CD, 16/ 41
suis, postremo etiam effusione	<b>sanguinis</b>	sui! Si Petrus maleficus	CD, 18/ 53
hominum, quanta effusione humani	<b>sanguinis</b>	comparatum est? Quibus transactis	CD, 19/ 7
ex genere carnis et	<b>sanguinis</b>	, sicut erat primum secundum	CD, 20/ 21
et corporis eius et	<b>sanguinis</b>	participes facti sunt, quomodolibet	CD, 21/ 25
quorum peccatorum remissionem quoniam	<b>sanguis</b>	eius effusus est, non	CD, 17/ 18
excepta altitudine sacramenti, qua	<b>sanguis</b>	eius in remissionem fusus	CD, 18/ 49
donec eos inde Christi	<b>sanguis</b>	et ad ea loca	CD, 20/ 15
Christi, pro qua Stephani	<b>sanguis</b>	effusus est? 9 "Quod	CD, 22/ 8
perforatum est atque inde	<b>sanguis</b>	et aqua defluxit; quae	CD, 22/ 17
quae ibi servi eius	<b>sanioris</b>	inducitur, satis indicat. Ait	CD, 14/ 8
foro quidam rediens domum	<b>sanis</b>	pedibus suis cecidit, pedem	CD, 22/ 22
inspexisset eam postea et	<b>sanissimam</b>	comperisset, quam prius habere	CD, 22/ 8
pius languore tabescat; latrocinentur	<b>sanissimi</b>	iuvenes, et qui nec	CD, 20/ 2
solvendum. Quod cum fecisset,	<b>sanissimum</b>	invenit. Sanati sunt illic	CD, 22/ 8
modificantur, non est utique	<b>sanitas</b>	ex natura, sed languor	CD, 14/ 19
extrinsecus. Summa in carne	<b>sanitas</b>	, in animo tota tranquillitas	CD, 14/ 26
curantur, ad ultimam victoriam	<b>sanitas</b>	perducatur. 6 "Languoribus quos	CD, 15/ 5
meum sol iustitiae, et	<b>sanitas</b>	in pinnis eius; et	CD, 18/ 35
animi aequitas quam corporis	<b>sanitas</b>	); profecto convenientius iniustus dolet	CD, 19/ 13
natura vincit et dolorem	<b>sanitas</b>	tollit. Ibi autem et	CD, 19/ 28
qui abs te est,	<b>sanitas</b>	illis est; terra vero	CD, 20/ 21
qui abs te est,	<b>sanitas</b>	illis est. Sanitatem loco	CD, 20/ 21
ea namque est plenissima	<b>sanitas</b>	, quae non reficitur alimentis	CD, 20/ 21
meum, sol iustitiae, et	<b>sanitas</b>	in pinnis eius, et	CD, 20/ 27
signo Christi. Fecit, confestim	<b>sanitas</b>	consecuta est. Medicus sane	CD, 22/ 8
portat anima cum in	<b>sanitate</b>	robusta sunt quam in	CD, 13/ 18
illa ante peccatum naturae	<b>sanitate</b>	non fuerint." Hinc est	CD, 14/ 19
tranquillius nunc habebit, postea	<b>sanitate</b>	perfecta atque immortalitate percepta	CD, 15/ 6
inter praesentem quam dicimus	<b>sanitatem</b>	et immortalitatem futuram? Non	CD, 13/ 18
deformitas pulchritudinem, imbecillitas	<b>sanitatem</b>	, vires lassitudo, mobilitatem torpor	CD, 19/ 4
est, sanitas illis est.	<b>Sanitatem</b>	loco isto immortalitatem rectissime	CD, 20/ 21
evidentior fit etiam iucunditas	<b>sanitatis</b>	. Cognoverunt ergo quia nudi	CD, 14/ 17
cogit. Si enim miracula	<b>sanitatum</b>	, ut alia taceam, ea	CD, 22/ 8
superatur. Ac per hoc	<b>sano</b>	veroque iudicio, cum continentia	CD, 16/ 36
varietate fallaciae homines etiam	<b>sanos</b>	maligni daemones nonnumquam decipiant	CD, 22/ 22
quia stupidum est, ideo	<b>sanum</b>	. 10 "An primos homines	CD, 14/ 9
sola spe gaudens, quando	<b>sanum</b>	gaudet, multi reprobi miscentur	CD, 18/ 49
sapiunt, si correpti, ut	<b>sanum</b>	rectumque sapiant, resistunt contumaciter	CD, 18/ 51

ab eo, quod est	<b>sapere</b>	, vocatur sapientia, sic ab	CD, 12/ 2
in vobis, non plus	<b>sapere</b>	quam oportet sapere, sed	CD, 12/ 16
plus sapere quam oportet	<b>sapere</b>	, sed sapere ad temperantiam	CD, 12/ 16
quam oportet sapere, sed	<b>sapere</b>	ad temperantiam, unicuique sicut	CD, 12/ 16
operamini; et: Noli altum	<b>sapere</b>	, sed time; et: Timeo	CD, 14/ 7
repetit plurimumque commendat, non	<b>sapere</b>	carnalis epulas voluptatis, satis	CD, 17/ 20
Qui terrena sapiunt; et:	<b>Sapere</b>	secundum carnem mors est	CD, 20/ 21
viro. Sed mihi melius	<b>sapere</b>	videntur, qui utrumque sexum	CD, 22/ 17
eum quae sursum sunt	<b>sapere</b>	. Porro mira mobilitas, quae	CD, 22/ 24
regnaret Assyriis quartus decimus	<b>Saphrus</b>	et Sicyoniis duodecimus Orthopolis	CD, 18/ 8
quoddam praestitit condimentum, quo	<b>sapiant</b>	aliquid, unde illud caveatur	CD, 16/ 30
correpti, ut sanum rectumque	<b>sapiant</b>	, resistunt contumaciter suaque pestifera	CD, 18/ 51
ut ei vivat, inde	<b>sapiat</b>	, illo gaudeat tantoque bono	CD, 12/ 1
inquit, parvulus, quasi parvulus	<b>sapiebam</b>	, quasi parvulus loquebar, quasi	CD, 22/ 29
iam facta fuisse omnia	<b>sapiens</b>	ille voluisset intellegi, et	CD, 12/ 14
appetit bonum, quod facit	<b>sapiens</b>	; gaudium de bono adepto	CD, 14/ 8
est, quod ubique adipiscitur	<b>sapiens</b>	; cautio devitat malum, quod	CD, 14/ 8
devitat malum, quod debet	<b>sapiens</b>	devitare; tristitia porro quia	CD, 14/ 8
mirum, si vir ille	<b>sapiens</b>	et iustus, etiam divinitus	CD, 15/ 27
scriptum est: Filius eruditus	<b>sapiens</b>	erit, imprudente autem ministro	CD, 16/ 2
et regnabit rex et	<b>sapiens</b>	erit et faciet iudicium	CD, 18/ 33
non omnis vita, sed	<b>sapiens</b>	vita virtus est; et	CD, 19/ 3
quis est usque adeo	<b>sapiens</b>	, ut contra libidines nullum	CD, 19/ 4
tanta fuerint, ut ea	<b>sapiens</b>	vel non possit vel	CD, 19/ 4
fieri beatos putantibus, ut	<b>sapiens</b>	eorum, hoc est, qualem	CD, 19/ 4
Debet quidem etiam mortem	<b>sapiens</b>	ferre patienter, sed quae	CD, 19/ 4
socialis sedebit iudex ille	<b>sapiens</b>	an non sedebit? Sedebit	CD, 19/ 6
non enim haec facit	<b>sapiens</b>	iudex nocendi voluntate, sed	CD, 19/ 6
prolixae disputationis modus? Sed	<b>sapiens</b>	, inquiunt, iusta bella gesturus	CD, 19/ 7
fine mansura. Denique iste	<b>sapiens</b>	hunc librum sic conclusit	CD, 20/ 3
quas et in homine	<b>sapiente</b>	ac temperante fatentur esse	CD, 14/ 19
gaudere, cavere negent nisi	<b>sapientem</b>	; stultum autem non nisi	CD, 14/ 8
autem non stultum, sed	<b>sapientem</b>	aiunt tristem esse non	CD, 14/ 8
ab eis regem aliquando	<b>sapientem</b>	in eandem idolatriam seductum	CD, 17/ 8
hominem secundum ipsos etiam	<b>sapientem</b>	sibimet auferre quod homo	CD, 19/ 4
magis essent eiusque participatione	<b>sapienter</b>	beateque viverent: quid aliud	CD, 12/ 9
de quorum corporibus, si	<b>sapienter</b>	vixerint, ita liberentur, ut	CD, 12/ 21
hoc est eius ecclesiam,	<b>sapienter</b>	sibi videntur irridere, quod	CD, 13/ 16
Dei Spiritu, quo etiam	<b>sapienter</b>	et beate vivere poterat	CD, 13/ 24
Deus est, quem potando	<b>sapienter</b>	et beate poterant vivere	CD, 13/ 24
magis credendum est et	<b>sapienter</b>	esse memoriae litterisque mandata	CD, 15/ 27
turpiter aguntur, quae velut	<b>sapienter</b>	negantur, et his falsis	CD, 18/ 12
praedicta ac promissa divina	<b>sapienter</b>	sibi miseri rodere videntur	CD, 20/ 30
enim quisquam audebit illorum	<b>sapientes</b>	homines, sive morituros sive	CD, 13/ 19
hominibus hoc videantur differre	<b>sapientes</b>	, quod post mortem feruntur	CD, 13/ 19
constituit etiam bonas atque	<b>sapientes</b>	animas, quibus non talia	CD, 13/ 19
mea. Ideoque in illa	<b>sapientes</b>	eius secundum hominem viventes	CD, 14/ 28
eorum; dicentes se esse	<b>sapientes</b>	, id est dominante sibi	CD, 14/ 28
qui eius temporibus fuerint	<b>sapientes</b>	. Frater eius Atlans magnus	CD, 18/ 8

falsi circuitus a falsis	<b>sapientibus</b>	fallacibusque comperti in doctrina	CD, 12/ 14
perhibetur, unus e septem	<b>sapientibus</b>	, qui post theologos poetas	CD, 18/ 24
Mitylenaeus, alius e septem	<b>sapientibus</b>	, fuisse perhibetur. Et quinque	CD, 18/ 25
gloriandi, quo quisque alio	<b>sapientior</b>	et acutior videri cupit	CD, 18/ 41
illa vero, quae vel	<b>sapientioribus</b>	in hac vita scire	CD, 12/ 16
perturbationibus, quas in animo	<b>sapientis</b>	Stoici esse voluerunt, excluso	CD, 14/ 8
tribus perturbationibus in animo	<b>sapientis</b>	, pro cupiditate voluntatem, pro	CD, 14/ 8
posse aliquid in animo	<b>sapientis</b>	. Voluntas quippe, inquit, appetit	CD, 14/ 8
Stoici nihil in animo	<b>sapientis</b>	inveniri posse putaverunt, reperitur	CD, 14/ 8
paeniteat; in animo autem	<b>sapientis</b>	ideo esse non posse	CD, 14/ 8
quieti in corpus cadere	<b>sapientis</b>	non potest? Membrorum certe	CD, 19/ 4
quod nequeat in carnem	<b>sapientis</b>	irruere? Status quoque corporis	CD, 19/ 4
socialem vitam volunt esse	<b>sapientis</b>	, nos multo amplius approbamus	CD, 19/ 5
hominis, etsi non malitia	<b>sapientis</b>	. An vero necessitate nesciendi	CD, 19/ 6
abundantia lucis super tenebras,	<b>sapientisque</b>	oculi sint in capite	CD, 20/ 3
atque impetus et caverent	<b>sapientissime</b>	et patientissime sustinerent. Haec	CD, 20/ 8
Deus ergo naturarum omnium	<b>sapientissimus</b>	Conditor et iustissimus Ordinator	CD, 19/ 13
communia, disputarit." Nempe Salomon,	<b>sapientissimus</b>	rex Israel, qui regnavit	CD, 20/ 3
totum istum librum vir	<b>sapientissimus</b>	deputavit (non utique ob	CD, 20/ 3
corpora bestiarum, verum etiam	<b>sapientium</b>	animas ita voluisse de	CD, 13/ 19
Quippe secundae res, quae	<b>sapientium</b>	animos fatigant, magis huic	CD, 17/ 20
paulo post: Cor, inquit,	<b>sapientium</b>	in domo luctus et	CD, 17/ 20
Paulus: Dominus novit cogitationes	<b>sapientium</b>	, quoniam vanae sunt. Quis	CD, 19/ 4
Haec est magna ratio	<b>sapientium</b>	, quorum Dominus novit cogitationes	CD, 22/ 4
hominibus, et stultum Dei	<b>sapientius</b>	est hominibus. Quod vero	CD, 16/ 2
Dei, quia fortius et	<b>sapientius</b>	est hominibus. Huius rei	CD, 16/ 2
Ideo enim dixit etiam	<b>sapientum</b>	animas post quamlibet longum	CD, 22/ 27
Porphyrio, etiam iustorum atque	<b>sapientum</b>	purgatissimas animas ad humana	CD, 22/ 27
hac terra sperat, insipienter	<b>sapit</b>	. An quispiam putabit in	CD, 17/ 13
se et, si pie	<b>sapit</b>	, clamat ad Deum: De	CD, 19/ 6
adiungit: Quae sursum sunt	<b>sapite</b>	, non quae super terram	CD, 17/ 4
Christo, quae sursum sunt	<b>sapite</b>	, ubi Christus est in	CD, 20/ 9
Christo, quae sursum sunt	<b>sapite</b>	. Quem sensum verbis aliis	CD, 20/ 10
omnibus gentibus acceperunt, terrena	<b>sapiunt</b>	. Gentes autem, quibus lex	CD, 17/ 4
Christi morbidum aliquid pravumque	<b>sapiunt</b>	, si correpti, ut sanum	CD, 18/ 51
dictum est: Qui terrena	<b>sapiunt</b>	; et: Sapere secundum carnem	CD, 20/ 21
quam nunc Iudaei carnaliter	<b>sapiunt</b>	, convertet cor patris ad	CD, 20/ 29
sunt enim, qui terrena	<b>sapiunt</b>	, sicut Iudaei carnales usque	CD, 20/ 29
Qui vero secundum Deum	<b>sapiunt</b>	, omnium, quae incredibilia videntur	CD, 20/ 30
exponere, eloquii prophetici obtundetur	<b>sapor</b>	. Recolatur tamen lapis ille	CD, 18/ 28
copia contra famem? quid	<b>saporum</b>	diversitas contra fastidium, naturae	CD, 22/ 24
nostrosque faciendos, si recte	<b>sapuerint</b>	, quam ut divina praedicta	CD, 18/ 47
non terrena, sed caelestia	<b>sapuerunt</b>	. Et hoc velut quaereretur	CD, 17/ 4
pietatis. Quicumque secundum illos	<b>sapuit</b>	et vixit, non secundum	CD, 18/ 41
per eos locutus est,	<b>sapuit</b>	et vixit. Ibi si	CD, 18/ 41
veniente, ideo dixit libera	<b>Sara</b>	, quae significabat liberam civitatem	CD, 15/ 2
alter est autem de	<b>Sara</b>	libera secundum repromissionem natus	CD, 15/ 2
quam Dei gratia fecundavit."	<b>Sara</b>	quippe sterilis erat et	CD, 15/ 3
uxores; nomen mulieris Abram	<b>Sara</b>	et nomen mulieris Nachor	CD, 16/ 12

creditur ipsa esse etiam	<b>Sara</b>	uxor Abrahae. 13 "Quae	CD, 16/ 12
filius eius, verum etiam	<b>Sara</b>	nurus et Loth nepos	CD, 16/ 13
Domini implese, ut cum	<b>Sara</b>	coniuge sua et Loth	CD, 16/ 15
Loth filio fratris et	<b>Sara</b>	coniuge perrexit in terram	CD, 16/ 18
Agar ancilla, alterius de	<b>Sara</b>	libera, de quibus in	CD, 16/ 25
sterili superbiret et hoc	<b>Sara</b>	suspicione muliebri viro potius	CD, 16/ 25
dixit Deus ad Abraham:	<b>Sara</b>	uxor tua, non appellabitur	CD, 16/ 26
non appellabitur nomen eius	<b>Sara</b>	, sed Sarra erit nomen	CD, 16/ 26
antea vocabantur, Abram et	<b>Sara</b>	, sed sicut eos nos	CD, 16/ 28
his sacris Litteris continentur,	<b>Sara</b>	interpretatur Princeps mea, Sarra	CD, 16/ 28
scriptum est: Et apprehendit	<b>Sara</b>	uxor Abram Agar Aegyptiam	CD, 16/ 34
est. Namque Agar ancilla	<b>Sarae</b>	eiusque filius imago quaedam	CD, 15/ 2
esse poterat Abrahae et	<b>Sarae</b>	in illa iam aetate	CD, 15/ 3
genitorem et in Agar	<b>Sarae</b>	coniugi pudicitiam custodisse nec	CD, 16/ 25
ipsius Abrahae non per	<b>Saram</b>	coniugem procreato. 9 "De	CD, 15/ 8
filium filii sui, et	<b>Saram</b>	nurum suam, uxorem Abram	CD, 16/ 13
opperiebatur manus, illius pia	<b>sarcinae</b>	vectatione repente sanata est	CD, 22/ 8
suscipit necessitas caritatis. Quam	<b>sarcinam</b>	si nullus imponit, percipiendae	CD, 19/ 19
alebant, quoniam eum sine	<b>sarcophago</b>	vivum venerabantur, Apis, non	CD, 18/ 5
ponitur, quod omnes iam	<b>sarcophagum</b>	vocant, soros dicitur graece	CD, 18/ 5
derelinquetur eorum radix neque	<b>sarmentum</b>	. Et orietur vobis timentibus	CD, 18/ 35
et inde geniti Rhadamanthus,	<b>Sarpedon</b>	et Minos, quos magis	CD, 18/ 12
duae mulieres, Agar et	<b>Sarra</b>	, et ex eis duo	CD, 13/ 21
ancilla Sarrae, quam eadem	<b>Sarra</b>	Abrahae esse voluit concubinam	CD, 16/ 25
eidem seni de sterili	<b>Sarra</b>	filium spondet patremque eum	CD, 16/ 26
nomen eius Sara, sed	<b>Sarra</b>	erit nomen eius. Benedicam	CD, 16/ 26
nascetur filius, et si	<b>Sarra</b>	annorum nonaginta pariet? Dixit	CD, 16/ 26
ad Abraham: Ita, ecce	<b>Sarra</b>	uxor tua pariet tibi	CD, 16/ 26
Isaac, quem pariet tibi	<b>Sarra</b>	in tempore hoc ad	CD, 16/ 26
est circumcisio, quando de	<b>Sarra</b>	promissus est filius. Et	CD, 16/ 26
nascetur filius et si	<b>Sarra</b>	annorum nonaginta pariet, non	CD, 16/ 26
Et dabo tibi ex	<b>Sarra</b>	filium, et benedicam illum	CD, 16/ 28
ab omnibus, Abraham et	<b>Sarra</b>	. Cur autem mutatum sit	CD, 16/ 28
Sara interpretatur Princeps mea,	<b>Sarra</b>	autem Virtus. Unde scriptum	CD, 16/ 28
Hebraeos: Fide et ipsa	<b>Sarra</b>	virtutem accepit ad emissionem	CD, 16/ 28
rursus filius Isaac de	<b>Sarra</b>	promitteretur Abrahae, divinum datum	CD, 16/ 29
secundum promissionem Dei de	<b>Sarra</b>	filius, eumque nominavit Isaac	CD, 16/ 31
et eo nomine vocato	<b>Sarra</b>	monstravit; ait quippe: Risum	CD, 16/ 31
Vetus et Novum, ubi	<b>Sarra</b>	illa supernae Ierusalem, hoc	CD, 16/ 31
quaedam increpatio? Post haec	<b>Sarra</b>	mortua est, centesimo vicesimo	CD, 16/ 32
nascetur filius, et si	<b>Sarra</b>	annorum nonaginta pariet?. Tunc	CD, 16/ 32
et concubinae sunt appellatae;	<b>Sarra</b>	vero numquam dicta est	CD, 16/ 34
patri filius Abrahae de	<b>Sarra</b>	coniuge, quae sterilis et	CD, 18/ 3
commendatur. 3 "De sterilitate	<b>Sarrae</b>	, quam Dei gratia fecundavit	CD, 15/ 3
possessa est. 19 "De	<b>Sarrae</b>	pudicitia in Aegypto per	CD, 16/ 19
25 "De Agar ancilla	<b>Sarrae</b>	, quam eadem Sarra Abrahae	CD, 16/ 25
commutatione nominum Abrahae et	<b>Sarrae</b>	, qui cum ob unius	CD, 16/ 28
De nomine autem mutato	<b>Sarrae</b>	non est reddita ratio	CD, 16/ 28
sicut Abraham post mortem	<b>Sarrae</b>	de Cettura potuit, quia	CD, 16/ 28

sitimus, ut ea postea	<b>saturemur</b>	, cum videbimus eum, sicuti	CD, 21/ 24
tempore apud Laurentes Picus	<b>Saturni</b>	filius regnum patris primus	CD, 18/ 15
est regnum Laurentum, ubi	<b>Saturni</b>	filius Picus regnum primus	CD, 18/ 15
tunc Uzalensis, beatae memoriae	<b>Saturninus</b>	, et presbyter Gulosus ac	CD, 22/ 8
De huius Pici patre	<b>Saturno</b>	viderint quid sentiant talium	CD, 18/ 15
autem ex causa eum	<b>Saturnum</b>	appellare voluerint, certe tamen	CD, 18/ 15
sicut mutatur sol oculis	<b>sauciatis</b>	et asper quodam modo	CD, 22/ 2
inde regum, quorum quidem	<b>Saul</b>	primus est, sed David	CD, 16/ 43
tempora, quorum primus regnavit	<b>Saul</b>	; cui reprobato et bellica	CD, 16/ 43
occultatus antro, quo etiam	<b>Saul</b>	urgente intraverat necessitate naturae	CD, 17/ 6
Israele carnali." Rursus peccavit	<b>Saul</b>	per inoboedientiam, et rursus	CD, 17/ 7
peccato, cum id confiteretur	<b>Saul</b>	et veniam precaretur rogaretque	CD, 17/ 7
ut abiret; et tenuit	<b>Saul</b>	pinnulam diploidis eius et	CD, 17/ 7
secundum carnem, unde et	<b>Saul</b>	. Quod vero additum est	CD, 17/ 7
Samuel, antequam unxisset regem	<b>Saul</b>	, quando exclamavit ad Dominum	CD, 17/ 7
pertinens erat, unde fuit	<b>Saul</b>	rex ante David. Sed	CD, 17/ 21
ad David, qui reprobato	<b>Saule</b>	primus in regno gentis	CD, 16/ 24
Reguqu tempora, quando David	<b>Saule</b>	reprobato ita regnum primus	CD, 17/ 4
sacerdotis et iudicis, et	<b>Saule</b>	abiecto rex David fundatus	CD, 17/ 4
esset tanti sacramenti in	<b>Saule</b>	violati, quia vel indumentum	CD, 17/ 6
fideles eius, Saulus persequeretur:	<b>Saule</b>	, inquit, Saule, quid me	CD, 17/ 9
Saulus persequeretur: Saule, inquit,	<b>Saule</b>	, quid me persequeris?. Deinde	CD, 17/ 9
sed ab illo etiam	<b>Saule</b>	, qui populo eidem rex	CD, 17/ 10
finito tempore Iudicum a	<b>Saule</b>	rege sumpsit exordium, quo	CD, 18/ 20
Caesari Augusto. Reprobato autem	<b>Saule</b>	, ne quisquam ex eius	CD, 18/ 20
prophetare Samuel, qui et	<b>Saulem</b>	prius et eo reprobato	CD, 17/ 1
illo erant et, ut	<b>Saulem</b>	in manus suas traditum	CD, 17/ 6
est, ac si ipsum	<b>Saulem</b>	Deus in aeternum praeparaverit	CD, 17/ 6
Sed hoc quid ad	<b>Saulem</b>	, cum, si tale aliquid	CD, 17/ 7
et illud, quod ait	<b>Sauli</b>	Samuel: Quoniam non servasti	CD, 17/ 6
quid ipsi David, qui	<b>Sauli</b>	successit in regnum, cuius	CD, 17/ 8
quae per Samuelem prophetam	<b>Sauli</b>	regi est immutabilis praenuntiata	CD, 17/ 24
quoque isto modo etiam	<b>Saulis</b>	ipsius, qui certe reprobatus	CD, 17/ 6
quam Deus sub persona	<b>Saulis</b>	, illius regni et populi	CD, 17/ 7
regnum post annos a	<b>Saulis</b>	imperio quadraginta. Tunc Athenienses	CD, 18/ 20
quod sunt fideles eius,	<b>Saulus</b>	persequeretur: Saule, inquit, Saule	CD, 17/ 9
de Ierosolymis fratres, ubi	<b>Saulus</b>	, qui postea Paulus apostolus	CD, 18/ 52
aut capiunt ferae ligna	<b>saxa</b>	et si quid huius	CD, 12/ 1
donec ponam inimicos tuos	<b>scabellum</b>	pedum tuorum. Et certe	CD, 17/ 14
donec ponam inimicos tuos	<b>scabellum</b>	pedum tuorum, sedere Christus	CD, 17/ 17
et somniavit. Et ecce	<b>scala</b>	stabilita super terram, cuius	CD, 16/ 38
ad magnum pertineat sacramentum.	<b>Scalam</b>	vero istam intellegitur ipse	CD, 16/ 38
de regno eius omnia	<b>scandala</b>	et eos, qui faciunt	CD, 20/ 5
de regno eius omnia	<b>scandala</b>	. Numquid de regno illo	CD, 20/ 9
illo, ubi nulla sunt	<b>scandala</b>	? De isto ergo regno	CD, 20/ 9
de regno eius omnia	<b>scandala</b>	, tamen illic sua quaerunt	CD, 20/ 9
de regno eius omnia	<b>scandala</b>	et mittent in caminum	CD, 21/ 1
ait: Vae mundo ab	<b>scandalis</b>	; et iterum: Quoniam abundavit	CD, 19/ 8
cum membra quae hominem	<b>scandalizant</b>	pro his hominibus poneret	CD, 21/ 9

illud Apostoli est: Quis	<b>scandalizatur</b>	, et non ego uror	CD, 21/ 9
in retributionem et in	<b>scandalum</b>	; obscurentur oculi eorum ne	CD, 17/ 19
in retributionem et in	<b>scandalum</b>	. Obscurentur oculi eorum, ne	CD, 18/ 46
verum etiam quales locustae,	<b>scarabei</b>	, muscae denique et pulices	CD, 15/ 27
vermium in aquarum calidarum	<b>scaturigine</b>	reperiri, quarum fervorem nemo	CD, 21/ 2
oratione confisi securi quotidiana	<b>scelera</b>	faceremus, vel potentia qua	CD, 21/ 27
ideo putandus est quisquam	<b>sceleratissimus</b>	, nequaquam vita vel bona	CD, 21/ 27
ex Adam per Cain	<b>sceleratum</b>	undenario numero finitur, quo	CD, 15/ 20
ablatus est socius, et	<b>scelere</b>	crevit in peius, quod	CD, 15/ 5
Quiesce, inquit; manus ab	<b>scelere</b>	contine, ne regnet peccatum	CD, 15/ 7
qui vel illectus tanto	<b>scelere</b>	vel impulsus est ista	CD, 18/ 53
innocens luit pro incerto	<b>scelere</b>	certissimas poenas, non quia	CD, 19/ 6
Qui si pro uno	<b>scelere</b>	omnia sua distribuerent indigentibus	CD, 21/ 27
quantaslibet facere pro quocumque	<b>scelere</b>	et in consuetudine scelerum	CD, 21/ 27
uni malefico et uni	<b>sceleri</b>	magico, quo puer, ut	CD, 18/ 53
omnibus violentis facinoribus et	<b>sceleribus</b>	alienis! Quando quidem ab	CD, 22/ 22
De causa et pertinacia	<b>sceleris</b>	Cain, quem a facinore	CD, 15/ 7
et magnis et quantacumque	<b>scelerum</b>	consuetudine misericordiam posse	CD, 21/ 27
vitam nolunt a consuetudine	<b>scelerum</b>	in melius commutare. Quia	CD, 21/ 27
scelere et in consuetudine	<b>scelerum</b>	permanere. Oratio vero quotidiana	CD, 21/ 27
occasionem perpetratorum quotidie	<b>scelerum</b>	quaerunt, dicunt Dominum significasse	CD, 21/ 27
obrutus testimoniis, e contrario	<b>scelestus</b>	adversarius eius non solum	CD, 20/ 2
ei profuit? Nonne conceptum	<b>scelus</b>	in necando fratre etiam	CD, 15/ 7
agitis vani? quod vestrum	<b>scelus</b>	est, meus somnus erit	CD, 17/ 18
sacrilegium vel quodlibet aliud	<b>scelus</b>	non temporis longitudine, sed	CD, 21/ 11
gurgite vasto Infectum eluitur	<b>scelus</b>	aut exurit igni. Qui	CD, 21/ 13
intendes arcum tuum super	<b>sceptra</b>	, dicit Dominus, hoc est	CD, 18/ 32
patris tui ex omnibus	<b>sceptris</b>	Israel mihi sacerdotio fungi	CD, 17/ 5
patris tui ex omnibus	<b>sceptris</b>	Israel mihi sacerdotio fungi	CD, 17/ 5
renati ad haereses aut	<b>schismata</b>	transierunt, vel hi, qui	CD, 21/ 25
per hoc haeretici et	<b>schismatici</b>	ab huius unitate corporis	CD, 21/ 25
Atheniensi et in ea	<b>schola</b>	, quae Academia dicta est	CD, 12/ 14
eadem civitas et eadem	<b>schola</b>	idemque discipuli repetiti et	CD, 12/ 14
ab illo quartus eius	<b>scholam</b>	tenuit, quae Academia dicta	CD, 19/ 1
locutum, non pauci in	<b>scholis</b>	atque gymnasiis litigiosis disputationibus	CD, 18/ 41
Dominator Domine, secundum quid	<b>sciam</b>	, quia heres eius ero	CD, 16/ 24
Non enim ait: Unde	<b>sciam</b>	? quasi adhuc non crederet	CD, 16/ 24
sed ait: Secundum quid	<b>sciam</b>	? ut ei rei, quam	CD, 16/ 24
Sed ait aliquis: Quomodo	<b>sciam</b>	quid Ionas propheta dixerit	CD, 18/ 44
ex Deo est, ut	<b>sciamus</b>	quae a Deo donata	CD, 14/ 4
quid hoc sit ut	<b>sciamus</b>	, quod sequitur audiamus: Humiliat	CD, 17/ 4
tormento interrogemus illum, ut	<b>sciamus</b>	reverentiam illius et probemus	CD, 17/ 20
eum qui dilexit nos.	<b>Sciamus</b>	tamen, quantalibet virtute proeliandi	CD, 22/ 23
creatum. Verum tamen ut	<b>sciant</b>	isti, qui de Scripturis	CD, 13/ 24
compingi, ineptissime calumniantur, cum	<b>sciant</b>	immensas urbes fuisse constructas	CD, 15/ 27
mali putentur ingredi, ut	<b>sciantur</b>	, sed ad illos potius	CD, 20/ 22
nulli alii quam sibi	<b>sciat</b>	tribuere debere quod peccat	CD, 15/ 7
genti esse non possit:	<b>sciat</b>	aeternum a nostris interpretari	CD, 16/ 26
dari, ut intellegat et	<b>sciat</b>	Dominum. Quid enim habes	CD, 17/ 4

hoc libro legitur, ut	<b>sciat</b>	; sed potius ipsa eius	CD, 20/ 15
etiam dum non apparet,	<b>sciatur</b>	inesse sopitus. Propter quod	CD, 21/ 4
enim quem deberent desiderare	<b>sciebant</b>	, in quem non crediderant	CD, 18/ 48
qui nescimus quod illi	<b>sciebant</b>	, pervenire cum labore ad	CD, 20/ 19
neque enim hoc nondum	<b>sciebat</b>	Deus. Deinde ariete illo	CD, 16/ 32
eventura sunt illi, et	<b>sciemus</b>	quae erunt novissima illius	CD, 17/ 20
eos. Hoc perfecte tunc	<b>sciemus</b>	, quando perfecte vacabimus, et	CD, 22/ 30
perfectis in alia vita	<b>scienda</b>	servavit, ultra vires meas	CD, 12/ 16
accepit, ut appellaretur lignum	<b>sciendi</b>	boni et mali. Experta	CD, 14/ 17
modo nesciendo sciuntur, ut	<b>sciendo</b>	nesciantur. Cum enim acies	CD, 12/ 7
a faciendo quiescere neque	<b>sciendo</b>	potest ea, quae infinita	CD, 12/ 21
dictum est ad Abram:	<b>Sciendo</b>	scies, quia peregrinum erit	CD, 16/ 24
dictum est ad Abraham:	<b>Sciendo</b>	scies, quia peregrinum erit	CD, 16/ 24
additis, vel ignorando vel	<b>sciendo</b>	nec faciendo quod iustum	CD, 20/ 6
quod sciri non posse	<b>sciendum</b>	est. Ea quippe quae	CD, 12/ 7
perfecta, ad hoc quoque	<b>sciendum</b>	sapientia sola sufficiat (nunc	CD, 21/ 9
ideo minus reus, si	<b>sciens</b>	prudensque peccavit. Unde et	CD, 14/ 11
sed, sicut Apostolus monuit,	<b>sciens</b>	suum vas possidere in	CD, 14/ 16
vel oportuerit, ipse novit,	<b>sciens</b>	universitatis pulchritudinem quarum	CD, 16/ 8
Et erat Esau homo	<b>sciens</b>	venari, agrestis; Iacob autem	CD, 16/ 37
in plaga positus et	<b>sciens</b>	ferre infirmitatem; quoniam aversa	CD, 18/ 29
in illis tenebris exterioribus	<b>scient</b>	. Ideo dictum est: Egredientur	CD, 20/ 22
vel ad propectum sapientiae	<b>scienter</b>	utantur malis boni. Sunt	CD, 16/ 2
iustificatur, et ad Galatas:	<b>Scientes</b>	autem quia non iustificatur	CD, 14/ 2
corporis, sed eius corruptionem	<b>scientes</b>	nolumus corpore spoliari, sed	CD, 14/ 3
ab initio fuerunt staturosi,	<b>scientes</b>	proelium. Non hos elegit	CD, 15/ 23
dicunt nulla infinita ulla	<b>scientia</b>	posse comprehendi; ac per	CD, 12/ 18
antea fecerat, pervenisse, non	<b>scientia</b>	, qua putant non posse	CD, 12/ 18
diversitate variata ulla eius	<b>scientia</b>	vel praesentia comprehendi. Has	CD, 12/ 18
sunt nec Dei posse	<b>scientia</b>	comprehendi." Illud autem aliud	CD, 12/ 19
quod dicunt, nec Dei	<b>scientia</b>	quae infinita sunt posse	CD, 12/ 19
in ipsa ratione atque	<b>scientia</b>	numerorum non solum duplicari	CD, 12/ 19
ad quamdam summam numerorum	<b>scientia</b>	Dei pervenit, ceteros ignorat	CD, 12/ 19
numerus. Quapropter si, quidquid	<b>scientia</b>	comprehenditur, scientis comprehensione	CD, 12/ 19
ut accuset vel excuset	<b>scientia</b>	conscientiam atque ita simul	CD, 20/ 14
illos potius velut egredi	<b>scientia</b>	, qua eos cognituri sunt	CD, 20/ 22
Deus, et si est	<b>scientia</b>	in Altissimo? diceret etiam	CD, 20/ 28
expeditius indicabit, quando erit	<b>scientia</b>	tanta sanctorum, ut eis	CD, 21/ 9
quam speciosa, quam certa	<b>scientia</b>	, sine errore aliquo vel	CD, 22/ 24
Deo finita est, quia	<b>scientiae</b>	ipsius incomprehensibilis non est	CD, 12/ 19
Quare si infinitas numerorum	<b>scientiae</b>	Dei, qua comprehenditur, esse	CD, 12/ 19
sumus homunculi, qui eius	<b>scientiae</b>	limites figere praesumamus, dicentes	CD, 12/ 19
matrem sapientiam et lignum	<b>scientiae</b>	boni et mali transgressi	CD, 13/ 21
sanctorum utique Christum, lignum	<b>scientiae</b>	boni et mali proprium	CD, 13/ 21
elegit Dominus, nec viam	<b>scientiae</b>	dedit illis; sed interierunt	CD, 15/ 23
nec ad ipsam copiam	<b>scientiae</b>	valent, quoniam utrum eorum	CD, 18/ 38
mendacissima vanitate, quae antiquitati	<b>scientiae</b>	suae centum milia ascribit	CD, 18/ 40
putavi, quoniam vir tantae	<b>scientiae</b>	nec nullum istum Deum	CD, 19/ 22
aetatis accessu, qua sit	<b>scientiae</b>	capax atque doctrinae et	CD, 22/ 24

passus est. Ut ergo	<b>scientiae</b>	malorum duae sunt; una	CD, 22/ 30
eorum. Ea tamen potentia	<b>scientiae</b>	, quae magna in eis	CD, 22/ 30
eos dicere ad Dei	<b>scientiam</b>	non pertinere, apud quos	CD, 12/ 19
cur hic per eorum	<b>scientiam</b>	gravatur amplius nostra miseria	CD, 12/ 21
peccata disciplinae nostrae. Promittit	<b>scientiam</b>	Dei se habere et	CD, 17/ 20
quoniam labia sacerdotis custodient	<b>scientiam</b>	et legem inquirent ex	CD, 18/ 35
parte scimus), tamen certissimam	<b>scientiam</b>	, creditque sensibus in rei	CD, 19/ 18
Absit; sed egredientur per	<b>scientiam</b>	. Hoc enim verbo significatum	CD, 20/ 22
Quantum ergo attinet ad	<b>scientiam</b>	rationalem, memor praeteritorum etiam	CD, 22/ 30
ore vestro. Quoniam Deus	<b>scientiarum</b>	Dominus, et Deus praeparans	CD, 17/ 4
ore vestro; quoniam Deus	<b>scientiarum</b>	Dominus. Ipse vos scit	CD, 17/ 4
Deo, qui est Deus	<b>scientiarum</b>	atque ideo et arbiter	CD, 17/ 4
quam Christi commutationem, sed	<b>scientibus</b>	nesciens, exprobrabat? Et ideo	CD, 17/ 12
si, quidquid scientia comprehenditur,	<b>scientis</b>	comprehensione finitur: profecto et	CD, 12/ 19
est ad Abram: Sciendo	<b>scies</b>	, quia peregrinum erit semen	CD, 16/ 24
est ad Abraham: Sciendo	<b>scies</b>	, quia peregrinum erit semen	CD, 16/ 24
ut non quattuor (duae	<b>scilicet</b>	angelorum totidemque hominum), sed	CD, 12/ 1
deficiendo mutati sunt, mala	<b>scilicet</b>	voluntate hoc ipso quod	CD, 12/ 9
hoc commemorandum putavimus? Quia	<b>scilicet</b>	, sicut lex non est	CD, 13/ 5
simul est; in vita	<b>scilicet</b>	, in qua vivit, donec	CD, 13/ 10
ex qua propagaremur; qua	<b>scilicet</b>	propter peccatum vitata et	CD, 13/ 14
esse existiment animantem, anima	<b>scilicet</b>	, sicut asserunt, rationali vel	CD, 13/ 17
Platonem munus ingens, indissolubilem	<b>scilicet</b>	vitam, id est aeternum	CD, 13/ 19
numquam deserunt, recipiantur sinum,	<b>Scilicet</b>	immemores supera ut convexa	CD, 13/ 19
indicia praecedentia futurorum; paradisum	<b>scilicet</b>	ipsam ecclesiam, sicut de	CD, 13/ 21
limus intellegendus videretur, umore	<b>scilicet</b>	terraque concretus. Ubi enim	CD, 13/ 24
hominis vocabulo appellet, animam	<b>scilicet</b>	interiorem hominem, corpus autem	CD, 13/ 24
et innoxia versabantur, animal	<b>scilicet</b>	lubricum et tortuosis anfractibus	CD, 14/ 11
est feminae, a parte	<b>scilicet</b>	inferiore illius humanae copulae	CD, 14/ 11
loquimur, utraque discernitur, una	<b>scilicet</b>	societas piorum hominum, altera	CD, 14/ 13
quia nudi erant, nudati	<b>scilicet</b>	ea gratia, qua fiebat	CD, 14/ 17
immundam impudentemque sententiam? ut	<b>scilicet</b>	, quoniam iustum est quod	CD, 14/ 20
duas amores duo, terrenam	<b>scilicet</b>	amor sui usque ad	CD, 14/ 28
eius primogenitus fuit? Quia	<b>scilicet</b>	per illos ad David	CD, 15/ 15
homo filiis suis, fratri	<b>scilicet</b>	sororique coniugibus, et pater	CD, 15/ 16
nomine condidit civitatem, terrenam	<b>scilicet</b>	, non peregrinantem in hoc	CD, 15/ 17
annumerato ipso Adam, septem	<b>scilicet</b>	usque ad Lamech, qui	CD, 15/ 17
sabbatum consecratum est, septimo	<b>scilicet</b>	ab Adam. Ab ipso	CD, 15/ 19
illa contextio, octava generatione	<b>scilicet</b>	ex Adam, septima ex	CD, 15/ 20
seram credere pubertatem, quod	<b>scilicet</b>	eadem civitas, quam Cain	CD, 15/ 20
a filiis Dei, civibus	<b>scilicet</b>	peregrinantis in hoc saeculo	CD, 15/ 22
potest et male: bene	<b>scilicet</b>	ordine custodito, male ordine	CD, 15/ 22
hominem viventium, miscerentur; filii	<b>scilicet</b>	Seth filiis Cain. Nam	CD, 15/ 23
duo genera hominum, circumcisionem	<b>scilicet</b>	et praeputium, quos Apostolus	CD, 15/ 26
non ineleganter astruxit, Moysen	<b>scilicet</b>	hominem Dei eruditum, sicut	CD, 15/ 27
Intrabunt ad te; non	<b>scilicet</b>	hominis actu, sed Dei	CD, 15/ 27
ambarum civitatum cursus, terrenae	<b>scilicet</b>	secundum hominem viventis et	CD, 15/ 27
quia passionem Christi eo	<b>scilicet</b>	iam tempore, quo habitat	CD, 16/ 2
quo civitatis utriusque, terrenae	<b>scilicet</b>	et caelestis, per tempora	CD, 16/ 3

potius utraque permanserit, pia	<b>scilicet</b>	in duobus filiis Noe	CD, 16/ 10
res promissas Abrahae: unam	<b>scilicet</b>	, quod terram Chanaan possessurum	CD, 16/ 16
secundum ordinem Melchisedech; non	<b>scilicet</b>	secundum ordinem Aaron, qui	CD, 16/ 22
esse possessor; post mortem	<b>scilicet</b>	patris sui, qui colligitur	CD, 16/ 32
Isaac, duxit uxorem, centesimo	<b>scilicet</b>	et quadragesimo anno vitae	CD, 16/ 33
apud Apostolum parvuli, verba	<b>scilicet</b>	nutrientia, nondum idonei solido	CD, 16/ 41
futura praenuntiantibus colebatur, cum	<b>scilicet</b>	iam data lex fuisset	CD, 16/ 43
generationibus commendaret, ab Abraham	<b>scilicet</b>	usque ad David. Ab	CD, 16/ 43
res fuisse promissas, unam	<b>scilicet</b>	, quod terram Chanaan possessurum	CD, 17/ 2
potius videmus impletum, capite	<b>scilicet</b>	nostro, cum quo vitam	CD, 17/ 4
iusti, ut cum illo	<b>scilicet</b>	sine fine vivat, cui	CD, 17/ 4
faciet adversarium eius; illum	<b>scilicet</b>	, qui homini voventi invidet	CD, 17/ 4
ipsa, non verbi, id	<b>scilicet</b>	facto significans, quod verbo	CD, 17/ 5
annos super Israel, tanto	<b>scilicet</b>	spatio temporis, quanto et	CD, 17/ 7
in duo; in Israel	<b>scilicet</b>	inimicum Christo et Israel	CD, 17/ 7
Deo domum, templum illud	<b>scilicet</b>	excellenter diffamatum, quod a	CD, 17/ 8
intelligentes commutationem Christi, quia	<b>scilicet</b>	non per eum terrena	CD, 17/ 12
umbra futuri, in terrena	<b>scilicet</b>	Ierusalem, regnavit David. Erat	CD, 17/ 14
Ecclesia prophetaverit, de rege	<b>scilicet</b>	et civitate quam condidit	CD, 17/ 15
autem filium ingenuorum, sanctorum	<b>scilicet</b>	Patriarcharum, pertinentium ad liberam	CD, 17/ 20
Duabus vero tribubus, Iudae	<b>scilicet</b>	et Benjamin, quae propter	CD, 17/ 21
enim victa succumbit, dominationi	<b>scilicet</b>	vel etiam libertati qualemcumque	CD, 18/ 2
comparationem civitatis utriusque, terrenae	<b>scilicet</b>	et caelestis, huic operi	CD, 18/ 2
duo illa promisit, semini	<b>scilicet</b>	eius terram Chanaan et	CD, 18/ 3
et novem, ad triginta	<b>scilicet</b>	, quos agebat, quando a	CD, 18/ 4
de tribus deabus, Iunone	<b>scilicet</b>	et Minerva et Venere	CD, 18/ 10
passus est, caballum se	<b>scilicet</b>	factum annonam inter alia	CD, 18/ 18
adveniet per saecula futurus,	<b>Scilicet</b>	ut carnem praesens, ut	CD, 18/ 23
Assyrium coepitque Romanum; ut	<b>scilicet</b>	, quemadmodum regni Assyriorum primo	CD, 18/ 27
adversus Idumaeam loquitur, gentem	<b>scilicet</b>	Esau, ex duobus geminis	CD, 18/ 31
in ea, in ea	<b>scilicet</b>	admiratione. Adaperient morsus suos	CD, 18/ 32
in cantico eius, illo	<b>scilicet</b>	cantico, de quo similia	CD, 18/ 32
Daniel et Ezechiel, alii	<b>scilicet</b>	duo ex prophetis maioribus	CD, 18/ 34
Christi praenuntiavit adventum; primum	<b>scilicet</b>	, de quo ait: Et	CD, 18/ 35
nondum philosophi vocabantur, septem	<b>scilicet</b>	sapientes ac deinde physicos	CD, 18/ 37
studium eius imitati, Anaximandrum	<b>scilicet</b>	et Anaximenem et Anaxagoram	CD, 18/ 37
linguae utriusque doctissimi, hebraeae	<b>scilicet</b>	atque graecae, quorum interpretatio	CD, 18/ 42
gentium prophetice figurata, eversa	<b>scilicet</b>	per paenitentiam, ut qualis	CD, 18/ 44
est Christus; per quadraginta	<b>scilicet</b>	, quia tot dies peregit	CD, 18/ 44
deterior facta est, eo	<b>scilicet</b>	tempore, quo se sperabat	CD, 18/ 45
annus ipse sumpsit initium,	<b>scilicet</b>	quando missus est Spiritus	CD, 18/ 54
de civitatis utriusque, terrenae	<b>scilicet</b>	et caelestis, debitis finibus	CD, 19/ 1
illis vitae generibus, uno	<b>scilicet</b>	non segniter, sed in	CD, 19/ 2
Varro tres tollit, voluptatem	<b>scilicet</b>	et quietem et utrumque	CD, 19/ 2
tria quaedam facere, duo	<b>scilicet</b>	, cum singillatim appetuntur voluptas	CD, 19/ 2
constare dicit, et animae	<b>scilicet</b>	et corporis. Ac per	CD, 19/ 3
peioris generis bella, socialia	<b>scilicet</b>	et civilia, quibus miserabilius	CD, 19/ 7
insociabiles et solivagae; non	<b>scilicet</b>	ut oves, cervi, columbae	CD, 19/ 12
ampliora atque meliora, ipsam	<b>scilicet</b>	immortalitatis pacem eique convenientem	CD, 19/ 13

bona voluntate servire; ut	<b>scilicet</b>	, si non possunt a	CD, 19/ 15
atque dicenda sit, ordinatissima	<b>scilicet</b>	et concordissima societas fruendi	CD, 19/ 17
quibus praeficitur superintendit, curam	<b>scilicet</b>	eorum gerens; skopos quippe	CD, 19/ 19
ista fuisse responsa, ut	<b>scilicet</b>	, quoniam laudant Christum, propterea	CD, 19/ 23
ad aliud pertinentia, sive	<b>scilicet</b>	ad eum Salvatoris adventum	CD, 20/ 5
mortuos suos sepeliant; ut	<b>scilicet</b>	in anima mortui in	CD, 20/ 6
omnes vivent, ea vita	<b>scilicet</b>	, quae, quoniam beata est	CD, 20/ 6
temporis fieri sabbatismum, vacatione	<b>scilicet</b>	sancta post labores annorum	CD, 20/ 7
mille postremis, ad hoc	<b>scilicet</b>	sabbatum celebrandum resurgentibus	CD, 20/ 7
non habet vesperam, requie	<b>scilicet</b>	sanctorum, quae non habet	CD, 20/ 7
iste complectitur, a primo	<b>scilicet</b>	adventu Christi usque in	CD, 20/ 8
ambo sunt, et ille	<b>scilicet</b>	qui solvit quod docet	CD, 20/ 9
Iesu mille annis; animae	<b>scilicet</b>	martyrum nondum sibi corporibus	CD, 20/ 9
neque accipiunt inscriptionem, notam	<b>scilicet</b>	criminis, in fronte propter	CD, 20/ 9
vivere debuerunt, ad vitam	<b>scilicet</b>	de morte transeundo. Et	CD, 20/ 9
ad iudicium; ad damnationem	<b>scilicet</b>	, quae secunda mors dicitur	CD, 20/ 9
terrarum orbe patietur, universa	<b>scilicet</b>	civitas Christi ab universa	CD, 20/ 11
Et nunc utique, excepto	<b>scilicet</b>	ultimi illius igne iudicii	CD, 20/ 12
annis utrumque determinat, diaboli	<b>scilicet</b>	alligationem regnumque sanctorum, cum	CD, 20/ 13
mirabili mutatione convenient; ut	<b>scilicet</b>	mundus in melius innovatus	CD, 20/ 16
semen et nomen; semen	<b>scilicet</b>	de quo Ioannes ait	CD, 20/ 22
intelligere nisi Christum loquentem,	<b>scilicet</b>	ovibus quae perierant domus	CD, 20/ 30
id accipiendum sit, quia	<b>scilicet</b>	propter formam servi dictum	CD, 20/ 30
respondetur terrenum corpus solidum	<b>scilicet</b>	atque conspicuum nullum esse	CD, 21/ 3
Litteris sacris, hanc ipsam	<b>scilicet</b>	humanam carnem aliter institutam	CD, 21/ 8
Utrumque autem horum, ignem	<b>scilicet</b>	atque vermem, qui volunt	CD, 21/ 9
quippe ignis erit, supplicio	<b>scilicet</b>	hominum attributus et daemonum	CD, 21/ 10
peccatis quamlibet magnis, parvo	<b>scilicet</b>	tempore perpetratis, poena quisque	CD, 21/ 11
annis vitam finiat, translata	<b>scilicet</b>	a potestate tenebrarum in	CD, 21/ 16
est: omnium? Et eorum	<b>scilicet</b>	quos ex gentibus, et	CD, 21/ 24
corpus Christi, in ipso	<b>scilicet</b>	eius corpore constituti; de	CD, 21/ 25
mittendi sunt, et dextri	<b>scilicet</b>	et sinistri. Illo quippe	CD, 21/ 26
vellet, desereret Deum, beatitudinem	<b>scilicet</b>	suam, miseria continuo secutura	CD, 22/ 1
igitur duo incredibilia, resurrectionem	<b>scilicet</b>	nostri corporis in aeternum	CD, 22/ 5
elementorum argumentantur; quoniam	<b>scilicet</b>	magistro Platone didicerunt mundi	CD, 22/ 11
postrema duobus mediis, aere	<b>scilicet</b>	et aqua, esse copulata	CD, 22/ 11
quasi nulla sit, excitanda	<b>scilicet</b>	atque exserenda aetatis accessu	CD, 22/ 24
exterior homo noster corrumpitur :	<b>Scimus</b>	, inquit, quia, si terrena	CD, 14/ 3
regnante filio eius Roboam	<b>scimus</b>	Israel in duo fuisse	CD, 17/ 7
quem Iudaei non agnoscebant,	<b>scimus</b>	fuisse confessos. Nec ipsos	CD, 18/ 47
necesse perquirere; interim, quod	<b>scimus</b>	, in civitate notissima et	CD, 18/ 54
dicit Apostolus: Ex parte	<b>scimus</b>	), tamen certissimam scientiam, creditque	CD, 19/ 18
mori. Et hoc unde	<b>scimus</b>	? Nam de corporibus quis	CD, 21/ 3
damnatorum, quod nunc esse	<b>scimus</b>	in animis omnium. Si	CD, 21/ 3
ista natura est"; quoniam	<b>scimus</b>	humanae carnis istam non	CD, 21/ 8
nunc enim ex parte	<b>scimus</b>	, donec veniat quod perfectum	CD, 21/ 9
eumdemque Deum et nostrum	<b>scimus</b>	et martyrum. Nec tamen	CD, 22/ 10
pacis eius participes facti	<b>scimus</b>	summam in nobis atque	CD, 22/ 29
vir dicebat: Ex parte	<b>scimus</b>	et ex parte prophetamus	CD, 22/ 29